
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-78 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 63 straipsnio 1 ir 3 dalimis, ir Rokiškio r. 

savivaldybės švietimo tarybos 2016 m. vasario 4 d. posėdžio protokolu Nr. 1, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono švietimo tarybos sudėtį: 

Sigita Baranovskienė – Rokiškio vaikų lopšelio-darželio „Varpelis“ direktorė;  

Linas Brekys – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos tėvų komiteto atstovas; 

Ramunė Cegelskaitė Spaičienė – Panevėžio kolegijos Rokiškio filialo Vadybos ir verslo 

katedros lektorė; 

Gitana Černiauskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus vadėja; 

Rita Gagiškienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Erikas Gaigalas – Rokiškio rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo 

pirmininkas; 

Diana Giedrikienė – Rokiškio technologijų, verslo ir žemės ūkio mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Vitalijus Jocys – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pirmininkas; 

Dovydas Kairys – Rokiškio rajono mokinių tarybos prezidentas; 

Deimantė Karpovaitė – Lietuvos mokinių parlamento narė; 

Rosita Lasienė – Rokiškio švietimo centro metodininkė, mokymosi išteklių specialistė; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjas;  

Gediminas Matiekus – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto direktorius; 

Elinga Mikulėnienė – Rokiškio Juozo Tumo–Vaižganto gimnazijos tėvų komiteto atstovė; 

Arūnas Skardžius – Rokiškio choreografijos mokyklos direktorius;  

Jolanta Vygėlienė – Rokiškio švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo 

pirmininko pavaduotoja; 

Egidijus Žaliauskas – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos tėvų komiteto narys. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Antanas Vagonis  

 

 

Rita Gagiškienė 


